Ingredients & Allergens for The BBQ Box Letterbox Gift

BBQ Chilli Salt

INGREDIENTS: Salt, Garlic, Onion, Red Jalapeno, Tomato, Chilli, Cumin.
ALLERGENS: may contain traces of NUTS, MUSTARD AND GLUTEN

BBQ Seasoning

INGREDIENTS: Sea Salt, Paprika, Cumin Seed Ground, Chilli Powder, Allspice Ground,
Rosemary, Ginger Ground, Black Pepper Ground, Garlic Granules, Mustard Ground, Onion
Granules

ALLERGENS: Contains MUSTARD

This product may also come into contact with Celery during the production process.

we cannot guarantee our ingredients are totally free of traces of:

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and their hybrid strains)

e Peanuts

e Soybeans

e Nuts

e Celery

e Mustard

e Milk and dairy products

e Sesame seeds

e Products containing sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg
or 10mg/litre expressed as sulphur dioxide.



